PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số 07/QĐ-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bình Khê, ngày 20 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện chủ đề công tác năm 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-PGD&ĐT ngày 02/02/2017 của Phòng GD&ĐT thị xã về việc ban hành kế hoạch phát động phong trào thi đua trong cán bộ, giáo viên, nhân viên ngành GD&ĐT thị xã Đông Triều năm 2017;
          Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 10/02/2017 của Ủy ban nhân dân thị xã Đông Triều về thực hiện chủ đề năm: “Tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính; Xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh; Xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu, đô thị văn minh” trên địa bàn thị xã;
Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-PGD&ĐT ngày 17/02/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về thực hiện "Tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính; xây dựng nếp sống văn hóa văn minh; xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu, đô thị văn minh" của Ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều năm 2017;
          Căn cứ Công văn số 148/PGD&ĐT ngày 18/02/2017 về việc quán triệt, triển khai và cam kết thực hiện chủ đề công tác năm 2017 về “Tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính; Xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh; Xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu, đô thị văn minh”;
          Căn cứ tình hình thực tế nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện chủ đề công tác năm 2017 của trường THCS Bình Khê, gồm các ông( bà) có tên sau:
1.Tổ trưởng: bà Lê Thị Kim Oanh- Hiệu trưởng.
2.Tổ phó:
- Bà: Bùi Thị Thu Tâm- Chủ tịch công đoàn;
- Ông Nguyễn Văn Đoàn- Phó Hiệu trưởng, Thường trực;
3.Thư ký: Bà Bùi Thị Thu Hương- Tổng phụ trách Đội TNTP;
4. Các ủy viên:
- Bà Đỗ Hương Thảo- Tổ trưởng tổ Toán- Lý-Công nghệ;
- Bà Đinh Thị Thúy- Tổ trưởng tổ Sinh-Hóa-Địa-NN;
- Bà Phạm Thị Huệ- Tổ trưởng tổ Văn-Sử-GDCD;
- Bà Lê Thị Thanh Huyền- Tổ trưởng tổ Văn phòng.
- Ông Thân Ngọc Khơi- Trưởng ban thanh tra  nhân dân.
	Điều 2. Tổ công tác thực hiện theo chế độ kiêm nhiệm, chịu trách nhiệm triển khai, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện chủ đề công tác năm 2017 của các tổ chức đoàn thể trong nhà trường.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 4. Các tổ chức đoàn thể trong nhà trường và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4(t/h);
- PGD&ĐT (b/c);
- UBND xã(b/c);
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Lê Thị Kim Oanh